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UNIVERSITETI 1 ARTEVE

KOMISIONIINSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

.2024Tirané, mé

VENDIM

/2024

PÉR

PÉRCAKTIMIN E KARAKTERISTIKAVE TÉ FLETÉVE TÉ VOTIMIT PÉR
ZGJEDHJET E AUTORITETEVE DHE ORGANEVE DREJTUESE NÉ

UNIVERSITETINE ARTEVE

Né mbéshtetje té pikave 1 dhe 2, té nenit 131 ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé", té

Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 té Ministrit te Arsimit dhe Sportit "Pérprocesin zgjedhor Pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té Larté", si dhe té nenit

29 té Rregullores 'Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Arteve", té miratuar me Vendimin nr. 17 date 29.03.2024 té

Senatit Akademik té UART, némbledhjen e datés 31 . 05 .2024, pasi diskutoi, me votim té

hapur,

1.

VENDOSI:

Pércaktimin e karakteristikave té fletéve te votimit Pér personelin akademik, si mé poshté:

Fleté votimi PérRektor, ngjyra jeshile, format A4y shkqimi@imesNew Roman, Bold,
size 16;
Fleté votimi Pér Drejtues té Njésisé Kryesore, ngjyra Portokalli; format A4, shkrimi
Times New Roman, Bold, size 16;
Fleté votimi per Drejtues te Njésisé Bazé, ngjyra rozé, format A4, shkrimi Times New
Roman, Bold, size 16;
Fleté votimi Pér anétar té Senatit Akademik nga personeli akademik, ngjyra e bardhé,

format A4, shkrimi Times New Roman, Bold, size 16.
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2.

3.

4.

Karakteristikat e fletéve te votimit per studentét jane si me poshté:

Fleté votimi Pér Rektor, ngjyra e kuqe, format A4, shkrimi Times New Roman, Bold,
size 16;
Fleté votimi per Drejtues té Njésisé Kryesore, ngjyra blu, format A4, shkrimi Times
New Roman, Bold, size 16;
Fleté votimi Pér anétar té Senatit Akademik, pérfaqésues i studentéve ngjyra e verdhé,

format A4, shkrimi Times New Roman, Bold, size 16.

Ky vendim té dérgohetprané Komisioneve Zgjedhore né Fakultete dhe Administratores sé
UART Pérmundésimin e bazés materiale me fletét e votimit.

Ky vendim té publikohet né faqen elektronike té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Orges Malaj

Kryetar

Adela Kusuri

Anétar

Sara Caca

Anétar
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